OBJEKTI I PROKURIMIT: “Rikonstruksion i repartit të imazherisë dhe përshtatje e 

ambienteve për instalimin e pajisjes Scaner CT.” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime 

ndërtimi, 45210000-2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 3,663,816.27 (tre milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e gjashtëmbëdhjetë pike njëzetë e shtatë) Lek pa TVSH.  

PROCEDURA: E Hapur E Thjeshtuar –Punë, bazuar në nenin 49, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik” i ndryshuar, neni 55, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar